
Contacto

Teléfono 912093700
Fax 915782457
Correo Electrónico JORTA@SAECA.ES

Dirección Postal

Jorge Juan, 19
(28001) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 201809
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2018 a
las 13:42 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Sociedad Anónima Estatal de Caución Agraria
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 15 - Agricultura, Pesca y Alimentación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.saeca.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hkRpLovAaI4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: contrato empresa trabajo temporal por necesidades administrativas

Valor estimado del contrato 7.759,14 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.388,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.759,14 EUR.

Clasificación CPV
79620000 - Servicios de suministro de personal, incluido personal temporal.

Plazo de Ejecución
Del 01/04/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DENBOLAN
NIF A48746085
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.759,14 EUR.

http://www.saeca.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hkRpLovAaI4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 7.759,14 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.759,14 EUR.

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 9.388,56 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación adjudicar el contrato a denbolan
Fecha del Acuerdo 01/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xlbzfb7iUz4Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003112419 |  2018-278547 | Thu, 02 Aug 2018 13:42:57:514 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
35098343182897451625403679375444182789 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xlbzfb7iUz4SugstABGr5A%3D%3D

